



Warszawa, 19 czerwca 2019 r.

**MINISTER ROLNICTWA
I ROZWOJU WSI**

Jan Krzysztof Ardanowski

SSO.onp.064.8.2019

Dyrektorzy, Nauczyciele, Wychowawcy, Uczniowie szkół rolniczych!

Rodzice oraz Pracownicy administracji i obsługi!

Szanowni Państwo, czerwcowe pożegnania w szkołach nie wzbudzają ani smutku, ani żalu, zapowiadają bowiem wypoczynek, wytchnienie od nauki, od wytężonej pracy. Nim jednak wszyscy zachłyśniemy się atmosferą wakacji, warto pokusić się o refleksję nad mijającym rokiem szkolnym.

Dziękuję Państwu Dyrektorom, Nauczycielom i wszystkim Pracownikom oświaty za odpowiedzialną i sumienną pracę, której efekty składają się na wysoką jakość oświaty rolniczej w Polsce. Jestem wdzięczny za zaangażowanie w realizację zadań oraz za innowacyjne i twórcze wykorzystywanie możliwości służących dobru polskiej edukacji rolniczej. Życzę powodzenia nauczycielom, którzy w czasie wakacji poddadzą swój dorobek zawodowy pod ocenę komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w celu uzyskania wyższego stopnia awansu zawodowego.

Drodzy Uczniowie, podziwiam entuzjazm i ciekawość świata, które stanowią siłę napędową każdego młodego pokolenia. Sukcesy odniesione w licznych olimpiadach wiedzy i umiejętności oraz wyniki osiągnięte na świadectwach upewniają mnie, że rozumiecie, iż przyszłość zależy od tego, w jaki sposób wykorzystacie szanse, które stwarza szkoła. Gratuluję zarówno uczniom, jak i nauczycielom.

Doceniam trud współpracy pomiędzy nauczycielami a rodzicami. Składam Państwu podziękowania za wsparcie, za ofiarowanie własnego czasu, rady i pomocy. Jestem przekonany, że różnorodność form współdziałania przyczynia się do kreowania pozytywnego wizerunku szkół rolniczych w środowiskach lokalnych.

Szanowni Państwo, zarówno w czasie wakacyjnego wypoczynku, jak i wakacyjnej pracy dbajcie, proszę, o bezpieczeństwo swoje oraz osób Wam towarzyszących. Niech nadchodzące dwa miesiące obfitują w ciekawe sposoby na zregenerowanie sił i udany wypoczynek, co przełoży się na siły do sprostanania wyzwaniom, jakie pojawiają się w kolejnym roku szkolnym.